
平成 28年 1月 吉日
各　位

ヤングリーグ
全日本少年硬式野球連盟

　 寒冷の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、私ども友愛野球クラブをお引き立て賜り、厚く御礼申し上げます。

つきましては、下記のとおり体験入団会ならびに入団説明会を開催することとなりました。

ご多用中のところ、誠に恐縮ではございますが、何卒ご参加いただきますようお願い申し

上げます。

記

日　時 平成 28年 2月 7日（日）　　午前　１０：００～１２：００

場　所 大木町運動公園グラウンド

日　時 平成 28年 2月 14日（日）　午後　１９：００～２０：００

場　所 大木町総合体育館　研修室

三潴郡大木町八町牟田６１７－１

TEL　０９４４－３２－１２８８

※ 連絡先

友愛野球クラブ　保護者会　 磯村 ０９０－５２８６－９６０９

（ご不明な点は、気軽に問合せください。）

友 愛 野 球 ク ラ ブ
代 表 谷 口 一 郎

友愛野球クラブ体験入団会・入団説明会のご案内

【 体験入団会 】

【 入団説明会 】

（参加ご希望の方で当日都合がつかない場合は、ご相談ください。）


